Проект договора

ДОГОВОР на поставку продукции № _____

Г. Камышин «____» ___________ 2012 г.

_____________________________, именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице директора
_____________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Муниципальное унитарное предприятие г. Камышина «Производственное управление
водопроводно-канализационного хозяйства» в лице директора Невежина О.В. действующего на
основании Устава, именуемое в дальнейшем Покупатель, с другой стороны, заключили
настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Поставщик продает, а Покупатель принимает и оплачивает строительные материалы,

железобетонные изделия, конструкции (далее по договору - продукция).
1.2. Поставка продукции осуществляется в количестве, ассортименте и по цене в соответствие с

Приложением 1 к договору.
1.3. Срок поставки указывается в Приложении 1 к договору.

2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Общая сумма договора составляет 1 651 566,94 (один миллион шестьсот пятьдесят одна
тысяча пятьсот шестьдесят шесть рублей 94 копейки) с НДС.
2.2. Форма оплаты - безналичный расчет.
2.3. Порядок оплаты - 100% предоплата каждого этапа.

3. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ
3.1. Доставка продукции - самовывоз Покупателем со склада Поставщика: __________________.
Иной вид доставки согласовывается сторонами дополнительно в спецификациях. Возможна
доставка транспортом Поставщика на склад Покупателя с отнесением транспортных расходов на
Покупателя.
3.2. Приемка продукции Покупателем по количеству и качеству осуществляется в соответствие с
действующим законодательством РФ, регулируется инструкциями «О порядке приемки
продукции производственно-технического назначения по качеству и количеству» № П-6 от 1965
г., № П-7 от 1966 г.
3.3. При поставке продукции Поставщик обеспечивает Покупателя необходимыми
документами.
3.4. Датой поставки является дата отгрузки продукции Покупателю и подтверждается товарной
накладной.

4. КАЧЕСТВО ПРОДУКЦИИ
4.1. Поставщик гарантирует качество продукции в соответствие с предусмотренными для данного
вида продукции техническими характеристиками, ГОСТ при соблюдении Покупателем
надлежащих условий эксплуатации, хранения, транспортировки.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН. ФОРС-МАЖОР
5.1. Ответственность сторон определяется в соответствие с действующим законодательством.
Стороны несут ответственность за неисполнение/ненадлежащее исполнение договорных
обязательств.
5.2. Стороны освобождаются от частичного или полного неисполнения обязательств по договору,
если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор),
возникших после заключения договора, которые сторона не могла ни предвидеть, ни
предотвратить разумными мерами. Сторона, ссылающаяся на обстоятельства форс-мажор,
письменно уведомляет в разумный срок другую сторону и по требованию другой стороны обязана
предоставить удостоверяющий документ.
5.3 В случае невозможности разрешения споров путём переговоров (в претензионном порядке)
стороны передают их на рассмотрение в арбитражный суд Волгоградской области.
5.4. Срок рассмотрения претензии - 7 календарных дней с даты ее получения стороной договора.

6. ДРУГИЕ УСЛОВИЯ

6.1. Во всем остальном, что не оговорено в настоящем договоре стороны
руководствуются действующим законодательством РФ.

6.2. Срок действия договора - с даты подписания и до 31.12.2012 г., а в части платежей и
расчетов - до полного исполнения обязательств. Договор может быть продлен, изменен или
дополнен по согласованию сторон путем подписания дополнительного соглашения сторонами.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Поставщик:

Покупатель:
МУП г. Камышина «ПУВКХ»
403881 Волгоградская область, г. Камышин-11, ул. Силикатная, 10
ИНН 3436000413 ОГРН 1023404967167 БИК 041806762 к/с 30101810700000000762
р/с 40702810309210000006 Филиал ВолРУ ОАО «МинБ» в г.Волгоград

Директор МУП г.Камышина «ПУВКХ» ____________________________ О.В.Невежин

Приложение № 1
К договору № ________________от «____» ________________ 2012 года

I этап
Срок поставки — 14.11.12г.

II этап
Срок поставки — 21.11.12г.

III этап Срок поставки — 27.11.12г.

Поставщик:__________________________________________________________________________

Покупатель: Директор МУП г.Камышина «ПУВКХ» ___________________________ О.В.Невежин

№
п/п

Наименование продукции Ед.изм Кол-во Цена (руб) с
НДС

Сумма (руб)
с НДС

1 Днище колодца ПН 15 шт. 9
2 Крышка колодца 2ПП15-1 шт 9
3 Элемент колодца КС 15-9 шт. 28
4 Элемент колодца КС 10-3 шт. 100
5 Кольцо опорное КО-6 шт. 56

Итого

№
п/п

Наименование продукции Ед.изм Кол-во Цена (руб) с
НДС

Сумма (руб) с
НДС

1 Днище колодца ПН 10 шт. 142
2 Элемент колодца КС 10-9 шт 150
3 Крышка колодца ПП 10-1 шт. 70
4 Кольцо опорное КО-6 шт. 35

Итого

№
п/п

Наименование продукции Ед.изм Кол-во Цена (руб) с
НДС

Сумма (руб) с
НДС

1 Крышка колодца ПП 10-1 шт. 72
2 Элемент колодца КС 10-9 шт 128
3 Элемент колодца КС 10-3 шт. 96
4 Кольцо опорное КО-6 шт. 49

Итого